令和２年６月４日

保護者各位

                                        郡山市立富田小学校長  橋本 ゆかり

分散型（方部別）授業参観のご案内

向暑の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。日頃より本校教育活

動に，ご協力・ご支援いただいておりますことに感謝申し上げます。

７月予定の授業参観について実施方法を検討しておりましたが，新型コロナウイルス感染拡大防

止を考慮し「分散型（方部別）授業参観」として実施したいと思います。わずかの時間ですが参観

後に懇談会も設け，学習の様子・生活の様子や夏休みの過ごし方等の話し合いを行います。まだま

だ油断できない時期ではありますが，子どもたちの今後の活動がスムーズに実施できるよう，下記

の通り実施いたしますのでよろしくお願いします。年間予定変更で日程調整等ご迷惑をおかけしま

すが，ぜひご来校いただき子どもたちの学習の様子を参観くださいますようご案内申し上げます。

なお，方部別授業参観期間中も，お子さんは方部関係なく全員５校時で下校となります。今後の

状況の変化により変更の場合は再度ご連絡致します。

記

  １  期日・学年   令和２年７月６日（月） 砂子田・西町下・下堰・豊年田・鶴蒔田・鎌田・

百合ヶ丘，水神舘

７月７日（火） 町東・町内・阿久戸,丸山，菖蒲池・双又，学区外

７月８日（水） コパル，十郎内・池向

２  場  所      富田小学校（各教室・特別教室・校庭・体育館など）

３  内  容

（１）授業参観（５校時）４５分授業    １３：００～１３：４５

  ※学習内容と場所については，当日昇降口に準備しておきます。

（２）学年懇談会             １４：００～１４：３０

       ・ これまでの学習・生活のようすについて ・ 夏休みの過ごし方について

・ 令和２年度の通知票について 等

４ その他

○ 上履きの持参と来校者名札（保護者名札）を付けての来校をお願いします。

○ 各学級の授業内容・場所等については当日資料を準備します。

○ 校庭を開放しません。（校庭を開放しての駐車場はございません）

○ 方部等不明な点があれば，学校まで連絡ください。

（ＴＥＬ．９５１－０２６３）